
CRIEJI01

EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR DETALLE DE ORIGEN DEL RECURSO
CORRESPONDIENTE LA FECHA 02/05/2024

Grupo
 Subgrupo
   Origen Detalle Origen ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:

02/05/2024
09:46:53

     1
V.A.F.
UPTP

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE TOTAL

Nivel desde:  28 hasta:  28 Entidade desde:    9 hasta:    9 Consolidado por: 4- DETALLE DEL ORIGEN

         679.718.272          622.471.853        1.011.066.446          623.011.213                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0        2.936.267.784Total general:

Entidad: 28 - 09 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - PARAGUAY
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE 
FINANCIAMIENTO

         527.347.272

         152.371.000

                   0
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                   0

       2.295.969.963

         213.371.000

         426.926.821
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VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 
DE

TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

         182.919.000

         344.428.272

         152.371.000

                   0

          49.653.000

         572.818.853
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          94.051.000

         490.088.625
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         426.926.821
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          61.000.000
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         332.308.000

       1.963.661.963

         213.371.000

         426.926.821

Total Entidad:          679.718.272          622.471.853        1.011.066.446          623.011.213                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0                    0        2.936.267.784
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VENTA DE BIENES DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL 
ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE 
ENT.Y ORG.DEL EST.POR 
COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

                   0

         182.919.000
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         490.088.625

                   0

                   0

         426.926.821
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       1.963.661.963
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         426.926.821
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VENTA DE LIBROS, 
FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON RECURSOS DEL
TESORO

APORTES DEL GOBIERNO 
CENTRAL CON ROYALTIES

DE RECURSOS PROPIOS

                   0

         182.919.000

         344.428.272

         152.371.000

                   0

                   0

                   0

          49.653.000

         572.818.853
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          94.051.000

         490.088.625
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         332.308.000

       1.963.661.963

         213.371.000

                   0

         426.926.821
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